
 

DODATEK Č. 15 
ke smlouvě o poskytování služeb Vema V4 Cloud č. 2012/032 

uzavřené podle ust. § 269, odst. 2 zákona č. 513/1991 Sb., Obchodního zákoníku 

1  S M L U V N Í  S T R A N Y  

1.1 UŽIVATEL  

Organizace:   Národní centrum ošetřovatelství a nelékařských   
    zdravotnických oborů 
Adresa:    Vinařská 6, 603 00 Brno 
Zastoupená:   PhDr. Jana Nekudová, ředitelka 
IČ:    00023850 
Přidělené číslo licence:  330 
(dále v této smlouvě jen „Uživatel“) 

1.2 POSKYTOVATEL 

 Společnost:   Seyfor, a. s.  
Adresa:    Drobného 555/49, Ponava, 602 00 Brno 
Zastoupená:   Ing. Jan Tomíšek, člen představenstva  
IČ:    01572377 
Zapsaná:   Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 7072 
 Adresa pro korespondenci: Okružní 871/3a, 638 00 Brno  - Lesná   
(dále v této smlouvě jen „Poskytovatel“).  

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany tento dodatek č. 15 ke smlouvě 
o poskytování služeb Vema V4 Cloud č. 2012/032 (dále jen „Smlouva“): 

2  P Ř E D M Ě T  D O D A T K U  

2.1 Smluvní strany uzavírají tento dodatek za účelem rozšíření rozsahu využívání aplikací HR 
Vema ze 110 až pro 750 zpracovávaných osobních čísel v rozsahu uvedeném v příloze 
č. 1 tohoto dodatku.  

2.2 Příloha č. 1 Smlouvy se nahrazuje Přílohou č. 1 tohoto dodatku. 

2.3 V ostatním se Smlouva nemění a zůstává v platnosti přiměřeně výše uvedeným změnám. 

3  Z Á V Ě R E Č N Á  U S T A N O V E N Í  

3.1 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
Je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží Uživatel a jeden Poskytovatel. 
V případě, že bude elektronická verze tohoto Dodatku podepsána připojením elektronických 
podpisů smluvních stran, bude mít každá smluvní strana v držení jeden originál. 

 



 

3.2 Smluvní strany tohoto dodatku prohlašují, že se řádně seznámily s jeho obsahem, který 
odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, považují ho za určitý a srozumitelný a na důkaz 
tohoto připojují vlastnoruční podpisy. 

        
V Brně dne  

 
 
V Brně dne  

 
 
 
 
 

 

Národní centrum ošetřovatelství a 
nelékařských zdravotnických oborů Seyfor, a. s. 

PhDr. Jana Nekudová  
ředitelka 

Ing. Jan Tomíšek 
člen představenstva 

  

 

Digitálně podepsal 
Ing. JAN TOMÍŠEK 
Datum: 2024.01.04 
11:14:04 +01'00'

PhDr. Jana 
Nekudová

Digitálně podepsal 
PhDr. Jana 
Nekudová 
Datum: 2024.01.20 
13:59:58 +01'00'



 

PŘÍLOHA  
č. 1 ke smlouvě č. 2012/032 

 verze 18 
 

Využívané aplikace, cena za jejich měsíční užívání a ostatní čerpané služby a jejich cena 

Uživatel  IČ Počet pracovníků 

Národní centrum ošetřovatelství a nelékařských 
zdravotnických oborů, Brno 00023850 750 

 

aplikace rozsah 
využívání 

poplatek za 
měsíc 

HR pro střední organizace – HRs  750 10 511 

Přev.příkazy z PAM do ČNB formát FS5 s el. podpisem – HB0057 750 176 

Docházka – DCH  110 1 065 

CAF – Zaměstnanecké výhody 110 510 

HX0048 (prověření zaměstnanců v IR) 110 57 

Účetnictví – UCT  1 789 

Fakturace – FAK  2 884 

Banka – BAN  1 349 

Pokladna – POK  3 895 

Dlouhodobý majetek – ZPR  1 523 

Drobný majetek – PPS 1 344 

Skladové hospodářství – MTZ   4 1 988 

Komunikace s ČNB (rozhraní FS4 a FV4) – EB0006  1 332 

EX0015 (kontrola plátců DPH přes web.služby) 1 169 

EX0021 (kontrola konsolidačních partnerů) 1 60 

EU0013 (kontrola výkazů před odesláním do CSÚIS 1 383 

EU0014 (výkaz peněžních příjmů a výdajů) 1 1 011 

Podpora obecného nařízení na OOÚ – GDPR  750 2 441 

Prohlášení poplatníka daně z příjmů FO – HP0092 110 112 

Export faktur ve formátu JSON – EX0034 1 347 

Import faktur vydaných ve formátu ISDOC – EX0018 1 685 

Celkem 23 631 

 
 
 



 

 
technické služby počet poplatek za měsíc 

Provozní datové prostředí 2 1 451 

Testovací a jiná datová prostředí 4 0 

Zabezpečené připojení DCH terminálů 1 434 
 

Veškeré ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH. 

Platnost přílohy od: 03.01.2024 

 
 

 

 


